
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
     

Na temelju članka 65. stavak 1. točka 14. i članka 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni 
tekst, 10/20 i 6/21) Župan Istarske županije dana 27. rujna 2021. godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku školskog odbora  

Osnovne škole Joakima Rakovca Sveti Lovreč Pazenatički o davanju 
prethodne suglasnosti na sklapanje ugovora o osnivanju prava građenja 

 
   
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Joakima Rakovca Sveti Lovreč 
Pazenatički oznake KLASA: 003-06/21-01/2 URBROJ: 2167-23-03-21-23 od 23. rujna 2021. 
godine, o davanju prethodne suglasnosti na sklapanje ugovora o osnivanju prava građenja, 
kojom se osniva pravo građenja na nekretnini upisanoj u zemljišne knjige Općinskog suda u 
Pazinu, zemljišnoknjižni odjel Poreč-Parenzo, na k.č. 413 SV. LOVREČ DVORIŠTE, 
ZEMLJIŠTE ZA SPORT I REKREACIJU, TRAFOSTANICA, ŠKOLA ukupne površine 11378 
m2, upisana u z.k.ul. 1269 k.o. Lovreč, u korist nositelja prava građenja Općine Sveti Lovreč 
i Osnovne škole Joakima Rakovca Sveti Lovreč Pazenatički,  u svrhu dogradnje i 
rekonstrukcije dječjeg vrtića i jaslica uz zgradu osnovne škole prema idejnom projektu broj 10-
21-IR od srpnja 2021. godine, izrađeno po ovlaštenom projektantu Martini Vivoda, 
mag.ing.arh., sveukupne površine 1.920,61 m2. 
 

II. 
Odluka školskog odbora iz točke I. i nacrt ugovora o osnivanju prava građenja čine sastavni 
dio ove Odluke. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na web stranicama Istarske 
županije u popisu objavljenih akata koji slijedi nakon dobivanja suglasnosti.  
 

KLASA: 602-02/21-02/18 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-04 
Pula, 27. rujna 2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
       ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
 
Dostaviti: 
1. Osnovna škola Joakima Rakovca Sveti Lovreč Pazenatički, Gradski trg 1, 52448 Sveti  
Lovreč  ured@os-jrakovca-svlovrecpazenaticki.skole.hr   
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije 
    Labin, G. Martinuzzi 2 
3. Pismohrana, ovdje 


		2021-09-27T12:23:19+0200
	Istarska županija
	eUprava




